
 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 55. Statuta 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), 

gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 13. prosinca 2017. godine, donio je  
 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave 

za studiju izvodljivosti s tehničkom dokumentacijom za obiteljski zabavni centar 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka javne nabave za izradu studije izvodljivosti s tehničkom dokumentacijom za obiteljski 

zabavni centar.  
Javni naručitelj javne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, 

OIB:62112914641.  

Predmet nabave je studija izvodljivosti s tehničkom dokumentacijom za obiteljski zabavni 
centar. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 400.000,00 kn u koji iznos nije uračunat PDV.  

Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2017. 

godinu.  
 

II. 

 

Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
120/16.).  

Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave.  

Evidencijski broj nabave je: 15/17. JN – MV.  
 

III. 

 

Stručni predstavnici javnog naručitelja u ovom postupku javne nabave su:  
1. Dijana Jakopanec, dipl. iur.,voditeljica Odsjeka komunalnog gospodarstva (posjeduje 

certifikat u području javne nabave), Grad Koprivnica,  

2. Maja Ištvan Krapinec, dipl. ing. arh., viša savjetnica za investicije, Grad Koprivnica,  
3. Maja Balaško, dipl. oec., voditeljica Odsjeka za europske poslove i održivi razvoj, 

Grad Koprivnica,  

4. Martina Golčić, dipl. oec. direktorica, Koprivnički poduzetnik d.o.o.  
5. Biserka Zamostni, dipl. oec., voditeljica odjela za potporu malog i srednjeg 

poduzetništva,, Razvojna agencija Sjever – DAN d.o.o.. 

 

IV. 

 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice. 
V. 

 

Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, otvaranje 
ponuda, pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju.  

 
KLASA: 910-01/17-01/0007 
URBROJ: 2137/01-04-01/1-17-10 

Koprivnica, 13.12.2017.  
 

GRADONAČELNIK: 

 

              Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 
Grad Koprivnica pokreće provođenje postupka javne nabave za studiju izvodljivosti s 

tehničkom dokumentacijom za obiteljski zabavni centar. 

Cilj projekta je uspostava učinkovite osnove za daljnji razvoj turizma i gospodarstva u 
prekograničnoj regiji, i to jačanjem institucionalnih kapaciteta i zajedničkim sektorskim planiranjem 

kojim se omogućuje razvoj projektne dokumentacije za razvoj turističke infrastrukture temeljene na 

zabavi. Ovaj projekt pridonosi stvaranju preduvjeta za snažniji gospodarski razvoj temeljen na 
inovativnim turističkim proizvodima. Svrha postupka nabave jest osigurati izradu studije izvodljivosti 

(s analizom troškova i koristi) te izradu preliminarne tehničke dokumentacije (s konceptualnim 

idejnim rješenjem) s obzirom da navedeni dokumenti predstavljaju osnovu za daljnju realizaciju 

projekta. 
Sukladno Planu nabave za 2017. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 

400.000,00 kn (bez PDV-a). Predlaže se Gradonačelniku Grada Koprivnice gosp. Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave za studiju izvodljivosti s tehničkom dokumentacijom za obiteljski zabavni 

centar. 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 
i europske poslove: 

 

PROČELNIK: 
Darko Ledinski, prof. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


